公司是否具有表决权差异安排

□ 适用 √ 不适用

（2）公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无优先股股东持股情况。

（3）以方框图形式披露公司与实际控制人之间的产权及控制关系

5、在年度报告批准报出日存续的债券情况

□ 适用 √ 不适用

三、重要事项

公司于2021年1月4日分别召开第六届董事会第十五次会议和第六届监事会第十次会议,审议通过了《关于拟转让全

资子公司股权的议案》， 公司将持有的全资子公司海南保亭南繁种业100%的股权， 以不低于人民币壹亿柒仟叁佰万元

（小写：￥173,000,000.00元）的价格转让予海南海尔思医疗器械有限公司（以下简称“海尔思医疗” ）。 2021年1月5日，

公司与海尔思医疗签署了《股权转让协议》，转让价格为人民币壹亿捌仟叁佰万元整（小写：￥183,000,000.00元），同

日， 公司收到海尔思医疗支付的定金， 即全部股权转让款的20%人民币叁仟陆佰陆拾万元整 （小写：￥36,600,000.00

元）。（具体内容详见公司于2021年1月4日、2021年1月5日在巨潮资讯网披露的《关于拟转让全资子公司股权的公告》(公

告编号：2021-002)、《关于全资子公司股权转让的进展公告》（公告编号：2021-005））

2021年1月4日，公司董事会收到股东湖南省弘德资产经营管理有限公司（以下简称“湖南弘德” ）发来的《关于提请

召开临时股东大会的函》（具体内容详见公司于2021年1月5日在巨潮资讯网披露的《关于收到股东提议召开临时股东大

会的函的公告》（公告编号：2021-006））